令和２年５月２２日

保護者の皆様へ

                             岸和田市立旭幼稚園

                             園長  辻下 辰巳

新型コロナウイルス緊急事態宣言解除に伴う５月２５日以降の幼稚園の対応について

 謹啓、新緑の候、保護者の皆様方にはご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は、本園の教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、昨日、国が、大阪府・京都府・兵庫県の３県に対する新型コロナウイルス感染

症に係る緊急事態宣言を解除しました。それを受けて、大阪府庁が、府立学校と市町村

立学校の５月２５日からの週の一部授業開始、６月１日からの学校再開の方針を決定し

ました。

 それらを踏まえて、岸和田市教育委員会が、５月２５日以降の学校園の対応を別紙の

通り決定しました。

 その決定に従って、本園の対応を下記のとおりといたします。保護者の皆様におかれ

ましては、ご理解とご協力のほど、何とぞよろしくお願い申し上げます。

１．５月２５日(月)から５月２９日(金)まで

  ○３歳児、４歳児は、先週と同じく分散当園を行います。

  ○５歳児の降園時間が遅くなります。

２．６月１日以降の対応については、決まり次第お知らせします。

２５日(月)  ５歳児  登園９：００～９：１０  降園１１：００

２６日(火)  ４歳児  登園９：００～９：１０  降園１０：００

２８日(木)  ３歳児Ａ 登園９：００～９：１０  降園１０：００

２９日(金)  ３歳児Ｂ 登園９：００～９：１０  降園１０：００